
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
GÜZ YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati
JEO8003 Tıbbi Jeoloji Prof. Dr. Mehmet ŞENER ÖDEV 11.01.2020 09.00
JEO6103 Küresel Isınma ve Jeoloji Prof. Dr. Mehmet ŞENER ÖDEV 11.01.2020 11.00
JEO6105 Karbonat Kayaç Petrografisi I Prof. Dr. Ali GÜREL SINAV 10.01.2020 13:00
JEO6125 Kırıntılı Kayaç Petrografisi I Prof. Dr. Ali GÜREL SINAV 10.01.2020 15:00
JEO6109 Doğal Yapı Malzemeleri Doç. Dr. Mustafa KORKANÇ SINAV 02.01.2020 14.00
JEO6135 Kır ve Kent Jeolojisi Doç. Dr. Mustafa KORKANÇ SINAV 02.01.2020 15.00
JEO6103 Zayıf Kaya Müh. Doç. Dr. Mustafa KORKANÇ SINAV 02.01.2020 16.00
JEO8001 İleri Levha Tektoniği Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ SINAV 02.01.2020 11.00
JEO6117 Mikrotektonik Analiz Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ SINAV 02.01.2020 13.00
JEO6121 Endüstriyel Mineraller Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ ÖDEV 11.01.2020 13.00
JEO6145 İleri Kil Mineralojisi ve Jeolojisi Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ ÖDEV 11.012020 15.00
FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ SINAV 02.01.2020 10.00
JEO6123 Nadir Toprak Element Jeokimyası Dr. Öğr. Üyesi Sinan ALTUNCU SINAV 09.01.2020 13.00
JEO6151 İleri Hidrojeoloji Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ ÖDEV 10.01.2020 11:00
JEO6153 Hidrojeolojide İzotop Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ ÖDEV 10.01.2020 09:00

Evrak Tarih ve Sayısı: 19/12/2019-40728

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati
JEO8003 Tıbbi Jeoloji Prof. Dr. Mehmet ŞENER ÖDEV 24.01.2020 09.00
JEO6103 Küresel Isınma ve Jeoloji Prof. Dr. Mehmet ŞENER ÖDEV 24.01.2020 11.00
JEO6105 Karbonat Kayaç Petrografisi I Prof. Dr. Ali GÜREL SINAV 23.01.2020 13:00
JEO6125 Kırıntılı Kayaç Petrografisi I Prof. Dr. Ali GÜREL SINAV 23.01.2020 15:00
JEO6109 Doğal Yapı Malzemeleri Doç. Dr. Mustafa KORKANÇ SINAV 20.01.2020 14.00
JEO6135 Kır ve Kent Jeolojisi Doç. Dr. Mustafa KORKANÇ SINAV 20.01.2020 15.00
JEO6103 Zayıf Kaya Müh. Doç. Dr. Mustafa KORKANÇ SINAV 20.01.2020 16.00
JEO8001 İleri Levha Tektoniği Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ SINAV 20.01.2020 11.00
JEO6117 Mikrotektonik Analiz Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ SINAV 20.01.2020 13.00
JEO6121 Endüstriyel Mineraller Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ ÖDEV 24.01.2020 13.00
JEO6145 İleri Kil Mineralojisi ve Jeolojisi Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ ÖDEV 24.012020 15.00
FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ SINAV 20.01.2020 10.00
JEO6123 Nadir Toprak Element Jeokimyası Dr. Öğr. Üyesi Sinan ALTUNCU SINAV 20.01.2020 13.00
JEO6151 İleri Hidrojeoloji Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ SINAV 23.01.2020 11:00
JEO6153 Hidrojeolojide İzotop Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ SINAV 23.01.2020 09:00

Evrak Tarih ve Sayısı: 19/12/2019-40728

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


